

Kim Vinther Holding, Vejle ApS

CVR-nr. 26 09 13 73

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/01 2014

Kim Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Vinther Holding, Vejle ApS
Kaptajn Bertelsens Vej 27
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 09 13 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Vinther

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 3.267.062, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 34.552.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(125.011)	(100)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(260.000)</u>	<u>(260)</u>
Resultat før finansielle poster		(385.011)	(360)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.095.772	2.297
Finansielle indtægter	2	2.024.657	2.731
Finansielle omkostninger		<u>(23.281)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.712.137	4.668
Skat af årets resultat	3	<u>(445.075)</u>	<u>(391)</u>
Årets resultat		<u>3.267.062</u>	<u>4.277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.547	302
Overført overskud		<u>2.471.515</u>	<u>3.375</u>
		<u>3.267.062</u>	<u>4.277</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		520.000	780
Materielle anlægsaktiver	4	<u>520.000</u>	<u>780</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.253.409	2.159
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.233.800	4.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.487.209</u>	<u>6.372</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.007.209</u>	<u>7.152</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.225	1.995
Andre tilgodehavender		400.000	0
Selskabsskat		55.489	209
Periodeafgrænsningsposter		142.562	153
Tilgodehavender		<u>2.598.276</u>	<u>2.357</u>
Værdipapirer		22.049.841	20.973
Værdipapirer		<u>22.049.841</u>	<u>20.973</u>
Likvide beholdninger		<u>3.001.897</u>	<u>1.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.650.014</u>	<u>24.746</u>
Aktiver i alt		<u>34.657.223</u>	<u>31.898</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.052.762	958
Overført resultat		32.674.286	30.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	600
Egenkapital		<u>34.552.048</u>	<u>31.886</u>
Selskabsskat		92.675	0
Anden gæld		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.175</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.175</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u>34.657.223</u>	<u>31.898</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	957.215	30.202.771	600.000	31.884.986
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	95.547	2.471.515	700.000	3.267.062
Egenkapital 31. december 2013	125.000	1.052.762	32.674.286	700.000	34.552.048

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.095.772	2.297
	<u>2.095.772</u>	<u>2.297</u>
2 Finansielle indtægter		
Realiseret/urealiseret kursgevinst, værdipapirer	1.817.936	1.818
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	161.200	165
Andre finansielle indtægter	45.521	627
Valutakursgevinster	0	121
	<u>2.024.657</u>	<u>2.731</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	445.075	391
	<u>445.075</u>	<u>391</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	520.000
Årets afskrivninger	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>780.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>520.000</u>

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	1.200.647	1.201
Kostpris 31. december 2013	1.200.647	1.201
Værdireguleringer 1. januar 2013	957.215	656
Årets resultat	2.095.772	2.297
Udbytte til moderselskabet	(2.000.225)	(1.995)
Værdireguleringer 31. december 2013	1.052.762	958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	2.253.409	2.159

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	47,5 %	1.322.003	2.012.335
KV Bolig ApS	Vejle	100 %	931.406	83.437
			2.253.409	2.095.772

6 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

På vegne af datterselskabet KV Bolig ApS kautionerer selskabet overfor Realkredit Danmark og Danske Bank for en gæld på 5.234 t.kr. Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning me KV Bolig ApS. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Vinther